Birinci ve üçüncü güçten herkes
sözediyor, onları herkes kabul ediyor. İkincisi -yani
sayısal olarak tam da çoğunluk!- ne ekonomik, ne
politik ne de askeri bakımdan serinkanlılıkla
değerlendirilmek istenmiyor.

Gerçeği hazmedemeyiz, Sosyal-Devrimcilerle
Menşevikler’in kendini tanımaktan korkusu bu anlama
geliyor.

(…)
8 Ağustos (26 Temmuz) 1917

(Seçme Eserler, Cilt: 6, İnter Yayınları, s.184-192)